
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/596/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn 

Na podstawie art. 90f. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r., poz. 2230,  

ze zm.), Rada Miejska w Krotoszynie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznawane są z upoważnienia Burmistrza 

Krotoszyna przez Dyrektora Krotoszyńskiego Centrum Usług Społecznych. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Krotoszynie Nr XXII/180/2016 z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych  

na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Sikora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 3338



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3338



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3338


		2024-04-02T10:03:30+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




